様式　①－２

花巻市奨学資金貸与申請書

　　令和　　　年　　月　　日下記の学校に入学（入学を志望）し、卒業後は花巻市に住所を有する見込みであることから、奨学金の貸与を受けたいので、花巻市奨学資金貸与条例施行規則第３条の規定に基づき関係書類を添えて申請します。

[bookmark: _GoBack]　　令和　　年　　月　　日
	１　金額
	学資金
	　　　　　　円×　　月＝　　　　　　　円

	２　期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで（　年間）

	３　学校名
	志望校
	　　　　　　　　大学　　　　学部　　　　課程・科
　　　　　　　　学校　　　　科　　　（第　　学年）

	入学校
	　　　　　　　　大学　　　　学部　　　　課程・科
　　　　　　　　学校　　　　科　　　（第　　学年）

	４　申請人
　（自署）
	住　所
	（〒　　－　　　）

	電話

	フリガナ
氏　名

	　〔男・女〕

	５　連帯保証人（自署）
	住　所
	（〒　　－　　　）

	電話

	フリガナ
氏　名

	　〔男・女〕

	生年月日
	　　　　年　　月　　日
	申請人との続柄

花巻市長　上田　東一　様

（注）１　申請人住所は、４月以降の本人住所を記入すること（県外の場合は、県外住所）。申請時点で不明の場合は、分かる範囲内で記入すること。
　　　２　連帯保証人は、父、母又はこれに代わる者とする。
　　　３　続柄は、申請人本人からみた関係を記入すること。